Naufragorum causa, dicitur summaria, & expeditus levato velo, & potest in ea index procedere ex officio, in iii. part. ix. dist. num. 7. 1. fol. 20. & in vi. par. verificu. inquisitio. num. 146. 335

Neapolitanæ confederatas non habent locum in rebus suis extra Neapolim & eius districtum, disputatione ix. numero 31. 773

Negans cum iuramento se commissis de dictum, licet mandatum dicat, non tam per iuris dicitur in vi. parte. verificu. interrogatio. num. 9. 405

Negotio quod dicatur, & in quo diffaret a causa, & controversia, in vi. parte. num. 68. 280

Nemo viam elegisse videtur, per quam adus & voluntas sua impugnatur, in iii. parte. distinzione. ix. num. 9. 207

Nepos ex filia excluditur per patruum, ex quo venit a radice infecta, disputatione. x. num. 8. 78

Nepos mortuo filio an succedit proprietas in ius filii, & quomodo hoc intelligatur, in rep. lis potest. nu. 2. 6. 861

Nepos preteritus ab suo rumpit testamento, quando filius moritur ante annum. disputatione. x. num. 8. & 11. 779. 780

Nepotes ex filia, quando agitur de successione aui, omnino excluduntur statibus maleficiis, sive filia mortua

INDEX.

fit viuo patre, siue non, siue renuntia-
uit, siue non: & hoc per constitutio, in
aliquibus, disp. x, num. 10 788
Nepotes ac succedant in bonis autem ma-
terne non obstante renuntiatione ma-
tris, quando matur moriuntur viua autem.
ibid. num. 12 789
Nepotes ex filia exclusa per statutum
vel per renuntiatione succedit, quan-
do masculi sunt viuo patre, ibidem, nu-
mero 31 789
Nepotes ex filio excluduntur, si sunt ha-
redes matris, ibi. num. 5 778
Nepothibus inuentari confitit non est
necessaria, quorum mater renunciata
bonis fraternalis & mortua est ante fra-
ternis, disp. x, num. 17
Nepotes ex filio non excludit amitam à
successione autem, ibi. num. 17 782
Nepotes ex filio excluduntur per patrum
suum à successione autem, ibi. num. 17 782
Noile adire et quoddam medium inter
adire & repudiare, in rep. lis potest, nu-
mero 203 845
Nomen rei quando receptum dicatur
ter reos, in iii. par. vii, distin. nu. 50 161
Nomus iurisperiti ad quem mittitur pro
consilio, non debet ediri paribus, in vij.
par. versic. appellatio, num. 9 554
Nomina testium non tenetur quis edere
parte ante publicationem, in vij. parte,
versic. auctorum editio, num. 12 483
Nominitans dominum in iudicio libera-
tur, domino nominato comparente,
in rep. lis auctor, num. 72 902
Nominitans primò, censetur maior & di-
gnior, in iii. par. num. 117 69
Nominitans dominum in iudicio, quando
fieri debeat, & quid operetur, &
quomodo differat laudatione autho-
ris, & habeat locum in possessorio, &
quid si res noluit nominare, & succu-
bit, an prædictum dominio, in vij. par.
versic. nominatio, per totum. 401
Notario non creditur de his que consi-
flunt in animo contrahentium, disp. vij. num. 35 728
Notarius censetur rogatus vt apponat
clausulas conuenias in instrumento,
ibidem, 3 720

Notarius non debet aperire nec edere
testamentum, nisi mortuo testatore in
rep. lis potest, num. 216 861
Notarius non tenetur edere legato
totum testamentum: nisi tantum illam
particulam legati cum heredis institu-
tione, ibid. num. 260 861
Notarius unius comitatus potest facere
contrafactum in alio comitatu, volente
domino illius comitatus, in iii. part. nu-
mero 104, fol. 64, & disp. vij. num.
10 15 851
Notarius unius comitatus, potest facere
contrafactum in aliis comitatibus, volente
domino illius comitatus, in iii. parta
num. 104 64
Notarius in die feriato instrumentum fa-
cere potest, in iii. part. xvij, distin. nu-
mero 62 211
Notarius, index chartularius dicitur, &
exercet acta voluntarie iurisdictionis,
in iii. par. xvij, dist. num. 2 214
Notarius putatus ex errore communii-
an, acta publica facere potest, in vij.
par. versic. auctorum editio, nu. 17 479
Notarius acta edere non tenetur, sine fe-
lacio, ibid. nu. 51 481
Notariorum vtuntur practica supereruca-
quando in contractibus multierum ab-
ponunt illa verba, quod index sed
pro tribunali, mutato loco iudicij ex
causa, &c. in iii. par. ix, disp. viii, num. 86 205
Reliqua vide supra, in litera O. in ver-
sic. Acta, & infra, in litera O. in versic.
obligatio.
Notorium crimen omne, potest per iudi-
cium inquiri ex officio, & puniri, in vij.
par. versic. inquisitio, nu. 140, cuius sequi-
fol. 115, & nu. 163, 338
Notorium dicitur, quod per decies
probatur, ibid. nu. 203 344
Notorium non relevat ab onere pro-
pendi: licet relevet ab onere proba-
ti, vij. par. versic. appellatio, numero
142 381
Nullitas iudicium ex quibus causa confide-
retur iii. par. xvij, dist. per tom. 13
Nullitas sententia visque ad nigra zo-
nas potest proponi, & allegari, in vij.
part. versic. sententia, nu. 154 557

INDEX.

Nullitas sententie episcopi, potest redu-
ci coram eius vicario, & econtra, in
vi. parte, versicu, appellatio, num. 371
540
Numindinum in curia an valeant acta
in die feriato, ad honorem Dei, in iii.
part. xvij, distin. num. 63 211
Numinatio noui operis est approbata per
ius canonicum, disp. vij. num. 52 719
Nuntius ad citandum potest eligi per iu-
dicem, etiam familius sive vel altel-
erius paris, lmō etiam ipsum litigian-
tem eligere potest, vt ceter aduersa-
rium, in vi. parte, versicu, citatio, num-
ero 44 362
Nuntius non potest linea scripta capere
personam neque bona, ibidem, num-
ero 78 373
Nuntius quando aliquem domi citauit,
in relatione clare dicere debet, quod
cum perquisuit in ciuitate, & non in-
uenit, vnde cum domi citauit aliis no-
vali relatio, ibi. numero 127 382
Nuntius priuato elecio per iudicem non
creditur sine literis, ibi. num. 46 363
Nuntius dicenti se citasse, quomodo &
quando credatur, ibidem, numero 53
464
Nuntius seu executori ad capienda bona
ficta delata, vel ad exigendas pecunias
fictiles, non creditur sine literis, ibid.
num. 77 371
Nuntius specialiter elecio non creditur,
sine literis, ibi. num. 79, & supra, num-
ero 45 364
Nuntius curiarum, viles personae esse so-
lent, & portare aliquia signa, per que
cognoscantur, ibid. nu. 42, & 43 362
Nuntius relatio ex actis a daperre debet ac-
tequam actus contumaciam statulatis
actis est nullus, ibid. numero 54 364
Reliqua vide infra, in litera R. in versic.
relatio nuntii.
○ Bodiendū est postius Deo quā prin-
cipi insuta lobenti, disp. vij. num. 20
671
Obertus de Orto, iuris consultus Medio-
laensis, liberum Feudorum compilati-
onis, in iii. par. num. 84 53
Obligatio amidealis inuenta est de iure
nullitas